
Nord

6ème journée qualificative 

Lambersart - 08/02/26

50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lambersart BAUD'HUIN Fantine 059_99182833 F 2017 01 00 83 00 56 25 184 10

2 Lille ALI MOUSSA Sirine 059_ F 2017 01 20 00 01 04 86 38 9

3 Lambersart DUQUESNE Jeanne 059_99182835 F 2017 01 12 28 01 05 70 30 8

4 Waziers AMZIL Ibtissem 059_99169251 F 2017 01 26 05 01 27 20 1 7

5 Lille DJENDOUBI Manel 059_ F 2017 01 40 00 01 27 71 1 6

NC Waziers BENCHEIKH Soujoud 059_99169252 F 2017 01 12 17 FFT 0

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Roubaix ABDI Jade F 2016 01 00 00 00 54 91 217 10

2 Roubaix ROUSSMANS Lina F 2016 01 10 00 01 07 27 17 9

3 Lille ALI MOUSSA Sophia 059_ F 2016 01 45 00 01 21 10 1 8

4 Lille MOSBAH Nour 059_ F 2016 01 50 00 01 25 20 1 7

NC Waziers LEROY Camille 059_99178847 F 2016 01 07 81 FFT 0

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Roubaix ABRUZZESSE LYLIA 059 F 2015 01 05 00 01 01 47 83 10

2 Waziers BENCHEIKH Amira 059_99179989 F 2015 01 11 66 01 05 31 33 9

3 Roubaix SEDIKI TAISSIR F 2015 01 08 00 01 09 73 4 8

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart PLOYART Alice 059_99185083 F 2014 00 52 09 00 44 37 567 10

2 Lambersart BRUNET Alice 059_99155464 F 2014 00 50 99 00 48 09 425 9

3 Lambersart MASURE Joséphine 059_99182837 F 2014 00 55 64 00 48 85 398 8

4 Lambersart DUQUESNE Laurine 059_99168379 F 2014 00 51 03 00 48 92 396 7

5 Lille ALI MOUSSA Lina 059_99155275 F 2014 00 54 00 00 50 66 339 6

6 Lille MHAMMEDI BOUZINA Yara 059_00155287 F 2014 00 57 00 00 51 33 318 5

7 Lille DJENDOUBI Emna 059_99155277 F 2014 00 59 00 00 52 54 282 4

8 Roubaix BENEDETTO Atheis F 2014 01 03 00 00 53 47 255 3

9 Waziers SURET Estella 059_99124791 F 2014 01 01 82 00 59 86 110 2

10 Roubaix BOUDARN Hana F 2014 01 10 00 01 12 18 1 1

11 Lille DJELLALI Ilyana 059_ F 2014 01 35 00 01 16 13 1 0

NC Roubaix JABHI Nour F 2014 00 43 00 FFT 0

NC Waziers TARGANI Hanine 059_99087729 F 2014 01 13 44 FFT 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Lille MOSBAH RYM 059_ F 2013 02 00 00 01 30 53 1 10

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Waziers DEZOTEUX Emma DE10000009 F 2012 00 36 85 00 36 84 919 10

2 Lambersart DUQUESNE Louise 059_99182836 F 2012 00 45 76 00 44 46 564 9

3 Lille BENDILA Dina 059_99131072 F 2012 00 52 00 00 49 23 385 8

NC Roubaix TOCHA Jade F 2012 00 55 00 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart DEFRANCE Margaux 059_99155461 F 2011 00 40 85 00 40 45 740 10

2 Lille DEMARET Ninon 059_ F 2011 00 48 00 00 45 31 529 9

3 Lille ALI MOUSSA Jenna 059_99142985 F 2011 00 48 00 00 45 38 527 8

4 Waziers SURET Ornella 059_99069494 F 2011 00 50 72 00 46 92 468 7

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart BAUD'HUIN Violette 059_99116327 F 2010 00 37 77 00 37 12 904 10

2 Lambersart FLAHAUT Lison 059_99104047 F 2010 00 39 62 00 39 67 777 9

3 Waziers CATALDI Chiara 059_99085756 F 2010 00 49 12 00 52 16 293 8



50m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

NC Lambersart GEVART Madeleine 059_99173221 F 2010 00 51 01 FFT 0

NC Lambersart RAVE Camille 059_99182832 F 2010 00 51 75 FFT 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Roubaix LAMONT Lyna 059_99105029 F 2008 00 39 95 00 39 88 767 10

NC Waziers VANDENABEELE Amélia 059_99069501 F 2008 00 48 85 FFT 0

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Lambersart VERMEULEN Aude 059_99182840 F 2002 00 39 58 00 38 86 816 10

2 Lambersart DE PESTEL Justine 059_99020169 F 2002 00 39 76 00 39 46 787 9

3 Wattignies GORLIER Florine 059_ F 2003 00 41 68 00 40 92 718 8

4 Waziers DUHAUT Emily 059_94036861 F 1998 00 41 04 00 42 52 646 7

N : 3 - 39 ans (Masters)

1 Wattignies DESLANDES MARION 059_ F 1987 00 47 24 00 44 30 570 10

O : 40 ans et plus (Vétérans)

1 Wattignies OOSTERLINK Marie 059_99167611 F 1979 00 45 80 00 44 30 570 10

2 Waziers SURET Priscilla 059_99058035 F 1980 00 59 67 00 59 63 114 9

3 Waziers KOWALENKO Vanessa 059_99085743 F 1984 01 02 49 01 05 45 32 8



Nord

6ème journée qualificative 

Lambersart - 08/02/26

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Roubaix BOUDARN Adem G 2017 01 15 00 01 16 33 1 10

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers SENOUSSI Shahine 059_99166298 G 2016 01 04 26 01 00 77 23 10

2 Waziers KOWALENKO Lenny 059_99140699 G 2016 01 04 43 01 03 56 5 9

3 Lille BOULHANNI ANAS 059_ G 2016 01 35 00 01 09 87 1 8

4 Lille MANSOUR Amayas 059_ G 2016 01 20 00 01 11 51 1 7

5 Waziers SURET William 059_99142062 G 2016 01 09 09 01 13 24 1 6

NC Waziers KERRAR Abderrahmane 059_99179993 G 2016 01 06 85 FFT 0

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Lambersart DIENST Paul 059_99168377 G 2015 00 50 66 00 46 34 326 10

2 Roubaix BOUKROUH Aydine G 2015 00 54 00 00 51 10 187 9

3 Lambersart BONNE Archibald 059_99182834 G 2015 01 01 73 00 54 27 116 8

4 Lambersart RIGOT Georges 059_99182839 G 2015 01 17 00 01 03 12 7 7

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart DELHOMEL Lucien 059_99168376 G 2014 00 46 19 00 43 83 414 10

2 Lambersart DESAEVER Jules 059_99155465 G 2014 00 49 37 00 44 94 374 9

3 Lambersart FOURNI VERCRUYSSE Gabriel059_99155468 G 2014 00 44 20 00 46 63 316 8

4 Lille BOUZIANE Abderrahim 059_ G 2014 01 30 00 01 13 04 1 7

NC Waziers LEROY Bastien 059_99178846 G 2014 01 10 84 FFT 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Roubaix MIKHALOV Marc 059_99146855 G 2013 00 45 15 00 43 63 421 10

NC Waziers BENCHEIKH Souheyl 059_99112208 G 2013 00 49 60 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart PATRIER Eliott 059_99149035 G 2012 00 40 96 00 39 01 613 10

2 Lambersart SMETTE Jules 059_99155463 G 2012 00 43 86 00 40 95 528 9

3 Waziers BENCHEIKH Amza 059_99112207 G 2012 00 54 29 00 52 60 151 8

NC Roubaix MESSAOUDI Abdelrahman G 2012 01 15 00 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart BRUNET Guillaume 059_99142375 G 2011 00 38 67 00 36 79 718 10

2 Waziers BALEHOUANE Adil 059_99040476 G 2011 00 41 08 00 40 42 551 9

3 Lille VANDERRUSTEN Joseph 059_ G 2011 00 46 00 00 41 05 524 8

4 Roubaix LAMONT Timéo 059_99136775 G 2011 00 46 29 00 43 85 413 7

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Roubaix CHEVALIER Valérian G 2010 00 36 57 00 33 18 907 10

2 Wattignies BISEUR Arthur 059_99154197 G 2010 00 37 81 00 35 69 774 9

3 Roubaix SAIDANI Mehdi 059_99066585 G 2010 00 46 00 00 39 92 573 8

4 Roubaix HEDRACHE Nadir 059_99067632 G 2010 00 43 00 00 45 28 362 7

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lambersart LEURENT Abel 059_99116328 G 2009 00 33 67 00 32 00 973 10

2 Lambersart BRUNET Alexandre 059_99142376 G 2009 00 35 80 00 33 48 890 9

3 Lambersart GRANDIDIER Paul 059_99168384 G 2009 00 32 56 00 33 49 890 8

4 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris 059_99116329 G 2009 00 36 84 00 35 63 777 7

5 Lambersart BACCAUD Théodore 059_99125493 G 2009 00 39 07 00 37 37 690 6

6 Waziers MEDINI Yosri 059_99129823 G 2009 00 39 06 00 37 40 689 5

7 Waziers BUKOWSKI Antoine 059_99129815 G 2009 00 39 14 00 38 48 638 4



50m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points

8 Roubaix ZERFA Abd El Rahman 059_99142127 G 2009 00 42 02 00 39 46 593 3

9 Roubaix VANDAME Adam 059_99053388 G 2009 00 44 59 00 44 20 400 2

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Waziers HENRY Lilian 059_99157503 G 2008 00 42 84 FFT 0

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Roubaix MERZOUG Asmar G 2007 00 39 88 00 37 62 678 10

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Lambersart PEYTAVI Clément 059_99168387 G 2002 00 34 94 00 32 81 928 10

2 Lille WACRENIER Elio 059_99185248 G 2003 00 34 00 00 33 60 884 9

3 Wattignies DESMEDT VER  Charly 059_99021928 G 2005 00 39 14 00 37 76 672 8

4 Roubaix GUENNOUN Abdellah 059_94061464 G 1997 00 45 12 00 47 50 288 7

NC Lille CIANCIO Raphael 059_99185354 G 2005 00 33 00 FFT 0

N : 3 - 39 ans (Masters)

1 Lille DIJOU Nicolas 059_ G 1986 00 37 00 00 33 98 863 10

2 Roubaix HEBERT Jérôme 059_99018706 G 1995 00 32 00 00 35 04 807 9

3 Waziers BARBIEUX Nicolas 059_99086028 G 1986 00 33 45 00 36 31 742 8

4 Wattignies DANSETTE Baptiste 059_99163302 G 1993 00 37 84 00 36 85 716 7

5 Lille FISSIEZ Gaetan 059_ G 1988 00 42 39 469 6

6 Wattignies BRIE MAXIME 059_ G 1989 00 39 25 00 42 73 456 5

NC Lambersart WURTZ Martin 059_92017747 G 1992 00 34 78 FFT 0

O : 40 ans et plus (Vétérans)

1 Wattignies DESCAMPS Frédéric 059_99156424 G 1969 00 39 14 00 37 68 675 10

2 Lambersart ROUSSEL Christophe 059_99080050 G 1984 00 37 48 00 38 48 638 9

3 Lille DJENDOUBI Malik 059_99148149 G 1983 00 57 00 00 40 29 557 8

4 Wattignies DETRIEVERE Julien 059_99154201 G 1981 00 43 09 00 42 15 479 7

5 Wattignies BISEUR Geoffrey 059_99154196 G 1979 00 44 69 00 44 42 392 6

6 Waziers DEZOTEUX Gérald 059_99184202 G 1975 00 42 00 00 45 50 354 5

7 Lille DEVAUX Sebastien 059_99162064 G 1975 00 57 00 00 46 90 307 4

8 Wattignies ROUSSEL Régis 059_ G 1970 01 03 31 01 03 48 5 3



Nord

6ème journée qualificative 

Lambersart - 08/02/26

100m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Lambersart DUQUESNE Jeanne 059_99182835 F 2017 02 35 00 02 29 69 63 10  01 12 91

2 Lambersart BAUD'HUIN Fantine 059_99182833 F 2017 02 40 00 02 47 79 2 9  01 19 22

3 Waziers AMZIL Ibtissem 059_99169251 F 2017 03 08 03 03 07 47 1 8  01 28 48

NC Waziers BENCHEIKH Soujoud 059_99169252 F 2017 02 43 29 FFT 0

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Roubaix ABDI Jade F 2016 02 45 00 02 35 52 35 10  01 12 68

NC Waziers LEROY Camille 059_99178847 F 2016 02 59 75 FFT 0

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Waziers BENCHEIKH Amira 059_99179989 F 2015 03 01 60 02 37 13 28 10  01 16 66

2 Roubaix SEDIKI TAISSIR F 2015 02 50 00 02 40 24 18 9  01 16 26

3 Roubaix ABRUZZESSE LYLIA 059 F 2015 02 50 00 02 40 59 17 8  01 12 66

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart PLOYART Alice 059_99185083 F 2014 02 03 17 01 52 47 450 10  00 52 80

2 Lambersart MASURE Joséphine 059_99182837 F 2014 01 57 43 01 53 17 440 9  00 53 50

3 Lambersart BRUNET Alice 059_99155464 F 2014 01 56 20 01 55 60 404 8  00 53 38

4 Lambersart DUQUESNE Laurine 059_99168379 F 2014 01 57 56 01 57 00 384 7  00 55 55

5 Lille ALI MOUSSA Lina 059_99155275 F 2014 01 58 06 01 57 06 383 6  00 55 43

6 Lille MHAMMEDI BOUZINA Yara 059_00155287 F 2014 01 58 00 01 59 29 353 5  00 56 12

7 Lille DJENDOUBI Emna 059_99155277 F 2014 02 21 54 02 10 93 214 4  01 00 62

8 Waziers SURET Estella 059_99124791 F 2014 02 27 90 02 17 74 149 3  01 02 03

9 Roubaix BENEDETTO Atheis F 2014 02 40 00 02 28 49 70 2  01 09 32

NC Roubaix JABHI Nour F 2014 02 00 00 FFT 0

NC Waziers TARGANI Hanine 059_99087729 F 2014 03 05 04 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Waziers DEZOTEUX Emma DE10000009 F 2012 01 32 87 01 33 33 786 10  00 44 76

2 Lambersart DUQUESNE Louise 059_99182836 F 2012 01 45 82 01 43 85 590 9  00 48 96

3 Lille BENDILA Dina 059_99131072 F 2012 01 52 88 01 53 47 435 8  00 52 10

NC Roubaix TOCHA Jade F 2012 02 10 00 FFT 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart DEFRANCE Margaux 059_99155461 F 2011 01 38 25 01 37 51 705 10  00 48 08

2 Lille DEMARET Ninon 059_ F 2011 01 52 68 01 53 50 435 9  00 53 26

3 Waziers SURET Ornella 059_99069494 F 2011 01 54 85 01 55 38 407 8  00 55 04

4 Lille ALI MOUSSA Jenna 059_99142985 F 2011 01 55 78 02 00 57 336 7  00 55 19

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Lambersart BAUD'HUIN Violette 059_99116327 F 2010 01 52 41 01 44 78 574 10  00 49 70

2 Lambersart FLAHAUT Lison 059_99104047 F 2010 02 01 22 01 57 68 375 9  00 57 52

3 Waziers CATALDI Chiara 059_99085756 F 2010 02 06 05 02 08 75 238 8  00 59 90

NC Lambersart GEVART Madeleine 059_99173221 F 2010 01 50 60 FFT 0

NC Lambersart RAVE Camille 059_99182832 F 2010 02 00 00 FFT 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Waziers VANDENABEELE Amélia 059_99069501 F 2008 02 12 87 FFT 0 10

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Lambersart DE PESTEL Justine 059_99020169 F 2002 01 36 26 01 33 45 784 10  00 42 47

2 Wattignies GORLIER Florine 059_ F 2003 01 34 98 01 34 52 763 9  00 43 71

3 Waziers DUHAUT Emily 059_94036861 F 1998 01 30 05 01 34 81 757 8  00 44 98

4 Lambersart VERMEULEN Aude 059_99182840 F 2002 01 42 57 01 41 58 630 7  00 46 97

N : 3 - 39 ans (Masters)

1 Wattignies DESLANDES MARION 059_ F 1987 01 44 29 01 43 03 604 10  00 48 89



100m Brasse Dames
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

O : 40 ans et plus (Vétérans)

1 Wattignies OOSTERLINK Marie 059_99167611 F 1979 01 44 29 01 46 47 545 10  00 55 73

2 Waziers SURET Priscilla 059_99058035 F 1980 01 58 21 01 56 97 385 9  00 53 00

3 Waziers KOWALENKO Vanessa 059_99085743 F 1984 02 07 95 02 13 00 193 8  01 03 21



Nord

6ème journée qualificative 

Lambersart - 08/02/26

100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Waziers KOWALENKO Lenny 059_99140699 G 2016 02 35 90 02 41 50 1 10  01 16 19

2 Waziers SURET William 059_99142062 G 2016 02 46 59 02 42 93 1 9  01 20 86

3 Waziers SENOUSSI Shahine 059_99166298 G 2016 02 48 23 03 30 53 1 8  01 44 31

NC Waziers KERRAR Abderrahmane 059_99179993 G 2016 02 45 59 FFT 0

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Roubaix BOUKROUH Aydine G 2015 01 50 00 01 51 71 270 10  00 50 59

2 Lambersart DIENST Paul 059_99168377 G 2015 02 04 58 02 05 23 122 9  00 57 40

3 Lambersart RIGOT Georges 059_99182839 G 2015 02 30 00 02 19 28 30 8  01 05 57

4 Lambersart BONNE Archibald 059_99182834 G 2015 02 12 00 02 23 39 15 7  01 09 23

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Lambersart DESAEVER Jules 059_99155465 G 2014 01 48 98 01 45 52 357 10  00 50 93

2 Lambersart DELHOMEL Lucien 059_99168376 G 2014 01 57 79 01 50 77 282 9  00 52 88

3 Lambersart FOURNI VERCRUYSSE Gabriel059_99155468 G 2014 02 15 00 02 15 72 47 8  01 03 08

NC Waziers LEROY Bastien 059_99178846 G 2014 02 38 22 FFT 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Roubaix MIKHALOV Marc 059_99146855 G 2013 02 03 28 01 45 54 357 10  00 50 75

NC Waziers BENCHEIKH Souheyl 059_99112208 G 2013 01 58 37 FFT 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Lambersart PATRIER Eliott 059_99149035 G 2012 01 32 79 01 35 69 520 10  00 43 47

2 Lambersart SMETTE Jules 059_99155463 G 2012 01 49 17 01 43 77 384 9  00 49 68

3 Waziers BENCHEIKH Amza 059_99112207 G 2012 01 53 76 01 58 45 189 8  00 54 80

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Lambersart BRUNET Guillaume 059_99142375 G 2011 01 35 54 01 33 94 552 10  00 45 26

2 Lille VANDERRUSTEN Joseph 059_ G 2011 01 45 86 01 36 39 507 9  00 43 68

3 Waziers BALEHOUANE Adil 059_99040476 G 2011 01 44 76 01 44 64 370 8  00 46 60

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Roubaix CHEVALIER Valérian G 2010 01 40 41 01 27 36 682 10  00 40 63

2 Wattignies BISEUR Arthur 059_99154197 G 2010 01 32 84 01 36 93 498 9  00 44 70

3 Roubaix HEDRACHE Nadir 059_99067632 G 2010 01 48 00 01 54 43 236 8  00 52 40

4 Roubaix SAIDANI Mehdi 059_99066585 G 2010 01 48 00 01 58 68 187 7  00 52 68

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Lambersart AMEYE VERCRUYSSE Loris 059_99116329 G 2009 01 26 21 01 22 43 788 10  00 39 24

2 Lambersart BRUNET Alexandre 059_99142376 G 2009 01 24 27 01 23 97 754 9  00 39 84

3 Lambersart GRANDIDIER Paul 059_99168384 G 2009 01 24 54 01 24 27 748 8  00 39 48

4 Waziers BUKOWSKI Antoine 059_99129815 G 2009 01 27 20 01 25 78 715 7  00 39 82

5 Lambersart BACCAUD Théodore 059_99125493 G 2009 01 32 34 01 30 88 611 6  00 43 03

6 Lambersart LEURENT Abel 059_99116328 G 2009 01 28 10 01 31 98 589 5  00 43 29

7 Waziers MEDINI Yosri 059_99129823 G 2009 01 35 51 01 37 51 487 4  00 45 47

8 Roubaix ZERFA Abd El Rahman 059_99142127 G 2009 01 43 30 01 46 80 338 3  00 49 98

9 Roubaix VANDAME Adam 059_99053388 G 2009 01 47 86 01 52 90 255 2  00 51 64

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Waziers HENRY Lilian 059_99157503 G 2008 01 26 19 FFT 0

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Roubaix MERZOUG Asmar G 2007 01 38 86 01 41 67 417 10  00 46 92

M : 20 - 29 ans (Seniors)

1 Lambersart PEYTAVI Clément 059_99168387 G 2002 01 14 66 01 14 75 969 10  00 34 70

2 Lille WACRENIER Elio 059_99185248 G 2003 01 16 35 01 17 70 898 9  00 35 55

3 Wattignies DESMEDT VER  Charly 059_99021928 G 2005 01 25 93 01 28 19 665 8  00 41 40



100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom Prénom N° de Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m

4 Roubaix GUENNOUN Abdellah 059_94061464 G 1997 01 33 45 01 36 77 501 7  00 43 05

NC Lille CIANCIO Raphael 059_99185354 G 2005 01 24 07 FFT 0

N : 3 - 39 ans (Masters)

1 Waziers BARBIEUX Nicolas 059_99086028 G 1986 01 19 66 01 23 11 773 10  00 38 10

2 Lille DIJOU Nicolas 059_ G 1986 01 29 87 01 24 58 741 9  00 39 55

3 Lille FISSIEZ GAETAN 059 G 1988 01 34 86 535 8  00 43 76

4 Wattignies DANSETTE Baptiste 059_99163302 G 1993 01 39 20 01 39 55 452 7  00 46 96

NC Wattignies BRIE MAXIME 059_ G 1989 01 30 84 Disq VI 0

NC Lambersart WURTZ Martin 059_92017747 G 1992 01 29 76 FFT 0

O : 40 ans et plus (Vétérans)

1 Waziers DEZOTEUX Gérald 059_99184202 G 1975 01 27 25 01 27 49 679 10  00 41 70

2 Wattignies DETRIEVERE Julien 059_99154201 G 1981 01 28 82 01 32 13 587 9  00 43 48

3 Lille DEVAUX Sebastien 059_99162064 G 1975 01 35 89 01 35 85 517 8  00 44 06

4 Lambersart ROUSSEL Christophe 059_99080050 G 1984 01 32 70 01 35 97 515 7  00 44 97

5 Lille DJENDOUBI Malik 059_99148149 G 1983 01 37 23 01 39 20 458 6  00 46 61

6 Wattignies BISEUR Geoffrey 059_99154196 G 1979 01 38 55 01 39 79 448 5  00 43 92

7 Wattignies DESCAMPS Frédéric 059_99156424 G 1969 01 30 84 01 42 84 398 4  00 49 25

8 Wattignies ROUSSEL Régis 059_ G 1970 01 48 68 01 54 25 238 3  00 52 00



JEUNES

2
0
1
7
 &

 a
p

rè
s

2
0
1
6

2
0
1
5

2
0
1
4

2
0
1
3

T
O

T
A

L

MINIMES    

CADETS 2
0
1
2

2
0
1
1

2
0
1
0

2
0
0
9

T
O

T
A

L

JUNIORS    

SENIORS   

MASTERS   

VETERANS

2
0
0
8
 à

 2
0
0
6

2
0
0
5
 à

 1
9
9
6

1
9
9
5
 à

 1
9
8
6

1
9
8
5
 &

 a
v
a
n

t

T
O

T
A

L

CLASSEMENT 

GENERAL

T
O

T
A

L

LAMBERSART 37 49 122 208 LAMBERSART 56 40 38 78 212 LAMBERSART 56 0 16 72 LAMBERSART 492

LILLE 15 30 37 10 92 LILLE 16 50 66 LILLE 18 33 26 77 LILLE 235

ROUBAIX 10 29 54 6 20 119 ROUBAIX 0 7 50 10 67 ROUBAIX 30 14 9 53 ROUBAIX 239

WATTIGNIES 0 WATTIGNIES 18 18 WATTIGNIES 33 39 67 139 WATTIGNIES 157

WAZIERS 15 52 19 5 0 91 WAZIERS 36 32 16 20 104 WAZIERS 10 15 18 49 92 WAZIERS 287

Classement Départemental de la 6
ème

 journée

100m Brasse - 50m Dos
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CLASSEMENT 

GENERAL

T
O

T
A

L

LAMBERSART 93 84 91 192 201 208 869 LAMBERSART 234 216 239 300 246 212 1447 LAMBERSART 125 114 82 109 79 72 581 LAMBERSART 2897

LILLE 28 32 26 36 19 92 233 LILLE 64 52 64 73 42 66 361 LILLE 66 68 94 88 68 77 461 LILLE 1055

ROUBAIX 50 40 20 20 101 119 350 ROUBAIX 85 104 68 61 91 67 476 ROUBAIX 67 73 67 86 83 53 429 ROUBAIX 1255

WATTIGNIES 0 0 0 0 0 0 0 WATTIGNIES 18 34 19 18 31 18 138 WATTIGNIES 119 154 89 149 145 139 795 WATTIGNIES 933

WAZIERS 130 105 29 186 174 91 715 WAZIERS 71 42 64 149 79 104 509 WAZIERS 96 78 60 138 121 92 585 WAZIERS 1809

Classement Départemental  Nord

après la 6
ème

 journée 


